Zyra e Personelit
Kancelarija za Osoblje

Republika e Kosovés Nr.155/1 t&: 9 Komuna e Istogut
Republika Kosovo 02Nr.155/19 Dats: 03.07.201 Opstina Istok

NJOFTIM

Njoftohen kandidatét té cilét kané konkuruar pér vendet e punés :

NE DREJTORIN PER BUJQESI, PYLLTARI DHE HIDROEKON OMI

Titulli i i vendit té punés: Roje Laure

N& intervistim treguan sukses dhe Komisioni vendosi g€ né vendet e punés té&
shpallur sipas konkursit 02Nr.107/19 t& datés 24.05.2019 me numér reference
02.Nr.107/19, pér kéto pozita pranohen kandidatst: 1. Bekim Januzaj, me 87.2
poena; 2. Xhevdet Metaj me 87 poena; 3. Zarko Dubic me 84 poena; 4. Vllaznim
Dreshaj me 82.8 poena; dhe 5. Rifat Zekaj me 79.4 poena.

KESHILLA JURIDIKE: Kandidatét e Pa kénaqur kané t& drejté ankese prané
Komisionit pér Parashtresa dhe Ankesa, t& Komunés né afat prej 30 ditésh.




